Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Campus Maria da GraçaCampus Maria da Graça

AATO Nº. 09, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024.TO Nº. 09, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO CAMPUS MARIA DA GRAÇA DO CENTRO FEDERAL DEO PRESIDENTE DO CONSELHO DO CAMPUS MARIA DA GRAÇA DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECAEDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições, e, considerando
o cumprimento da Resolução nº 68/2024 do Conselho Diretor, que diz respeito à composição dos
Conselhos dos campi do Cefet/RJ,

R E S O L V ER E S O L V E ::

Art. 1ºArt. 1º - - Designar os servidores relacionados abaixo, sob a presidência do primeiro, para
conduzirem os trabalhos relaGvos ao processo de escolha dos representantes dos Técnicos-representantes dos Técnicos-
AdministraGvos, Discentes do Ensino Técnico e Discentes do Ensino Superior, AdministraGvos, Discentes do Ensino Técnico e Discentes do Ensino Superior, para a comporem o
Conselho do campus Maria da Graça (CONPUS) com mandato de 2 anos, conforme o § 5º do arGgo 2º
do Regimento Geral do Conselho do campus do Sistema Cefet/RJ.

Rebeca Cardozo Coelho - Siape nº 2097908

Ana Carolina Ferraz dos Santos- Siape nº 2125865

Cristiano Fuschilo - Siape nº 2433477

Edimando Pinheiro Cordeiro  - Siape nº 3388502

Saulo Santiago Bohrer

Presidente do Conselho do campus Maria da Graça (CONPUS)

Documento assinado eletronicamente por:

Saulo Santiago BohrerSaulo Santiago Bohrer, DIRETOR - CD0003 - UNED-MGDIRETOR - CD0003 - UNED-MG, em 22/11/2024 11:26:36.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 21/11/2024. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

42100
341b246b7a

	Documento assinado eletronicamente por: